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1. (a) Who is the head of procurement at your trust responsible for 
approving Nursing agency usage?    

 
Response:      chris.mcnamara@sthk.nhs.uk   – Head of Procurement 

           
 

(b)  Secondly, who is the temporary / flexible staffing lead responsible 
for the management of this service. 

 
Response: Laura.Croft@sthk.nhs.uk  – Resourcing Manager     

 
2. Please can you provide the contact information in relation to both 

question    1 (a) and (b)  
 

Response: see response to 1(a) and (b).  
 

3. Please can you confirm if your trust is a member of the Nursing 
Framework: NHS London Procurement Partnership? 

 
Response: No 
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